

22.

GENEL KURUL TOPLANDI

Odamızın 22. Olağan Genel Kurulu, 28-29 Şubat 1976 günlerinde Türk Standartları Enstitüsü konferans salonunda toplandı. Yaklaşık 800 üyemizin katıldığı Genel Kurulda ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve siyasal ortam sergilenerek, özellikle MC'nin kuruluşuyla yoğunlaşan faşist baskılara ve kısımlara karşı, Elektrik Mühendisleri Odasının öteki demokratik kuruluşlarla dayanışma ve birliktelik içinde yılmadan mücadele etmeye kararlı olduğu vurgulandı. Üyeler, bu Genel Kurulda da MC yanlısı bir grubun bütün engelleme girişimlerine karşın, ülke çıkarları doğrultusunda, bağımsızlık ve demokrasi için mücadele edecek yöneticileri seçtiler.

GENEL KURULU ENGELLEME GİRİŞİMLERİ

Genel Kurulun açılışında, öteki Oda Genel Kurullarında sahnelenen oyunun EMO Genel Kurulunda da oynanmak istenmesine tanık olundu. Çoğunluğu Ankara dışından getirtilen üyelerin oluşturduğu grup Başkanlık Divanı seçiminin gizli oyla yapılması gerektiği yolunda görüşler ileri sürerek, seçimi ve giderek Genel Kurulu engelleyici girişimlerde bulundular. Aralarında MHP ve MSP yanlısı kişilerin bulunduğu, MC'nin Genel Kuruldaki uzantısı görünümünde olan ve sonradan TEK-GÜÇ adı altında seçimlere katılan bu grubun kongreyi engelleme

çabaları, yurtsever üyelerin bilinçli ve kararlı tavırlarıyla sonuçsuz kaldı ve Divan Başkanlığına ilerici yurtseverlerin aday Rıza Akçan seçildi. Başkan Yardımcılığına Doruk Karaoğlu ve Esen Ergin, yazmanlıklara ise Erol Sezer, Mustafa Yaprak, Hamit Ulusemre ile Yahya Baykal getirildiler.

İKTİDAR, HALKIMIZA VE TÜM
DEMOKRATİK GÜÇLERE KARŞI
BASKI VE TERÖRÜNÜ
ARTIRMAKTADIR

Başkanlık Divanı seçiminden sonra kürsüye gelen 21. dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Varol, giderek artan hayat pahalılığına karşı, teknik elemanların

toplu sözleşme ve grev hakları ile donatılmış sendikal hakların alınması mücadelesi içinde olduklarını belirtti. Ahmet Varol, halkımız ve tüm demokratik güçler üzerinde giderek artan baskı ve kısımlara karşı, Odamızın diğer kitle örgütleriyle birlikte hareket ettiğini de sözlerine ekledi.

DOĞAL KAYNAKLARIMIZ,
HAMMADELERİMİZ VE
YETİŞMİŞ İNSANGÜCÜMÜZ
ALABİLDİĞİNE SÖMÜRÜLMEKTEDİR

Ahmet Varol'un açış konuşmasından sonra söz alan EMO İstanbul Şubesi Başkanı Yüksel Birdal, sözlerine, Odamızın, ülke ve meslek sorunlarını sergileme,



AHMET VAROL :

**"ODAMIZ
DİĞER KİTLE,
ÖRGÜTLERİYLE
ORTAK HEDEFLER
DOĞRULTUSUNDA
BİRLİKTE HAREKET
İLKESİNİ
BENİMSEMİŞTİR"**

Sayın Başkan, sayın konuklar, sayın basın mensupları, Genel Kurulun değerli üyeleri.

Bir yıllık çalışma döneminden sonra 22'nci Olağan Genel Kurulumuz toplanmış bulunuyor. Bu çalışma süresinde iç ve dış politikada sıkışan bir iktidar dönemini yaşadık, yaşıyoruz.

Her yerde olduğu gibi, sermaye iktidarları, açmazları belirginleştirdiğinde dikkatleri başka yönlere çekerek, gerçekleri ça-

lışan kitlelerin gözlerinden kaçırmaya çalışırlar. Sermaye sınıfının çalışan kesimle çıkar çelişkilerinin keskinleştiği günümüzde, iktidar, halkımıza ve tüm demokratik güçlere karşı baskı ve terörünü artırmakta, ilerici, demokrat ve yurtseverler üzerindeki kısımlarını sürdürürken, bunlardan boşalan yerlere yandaşlarını atamaktadır.

Bu ortam içinde, çalışan kesimin bir parçası olan teknik elemanlar üzerinde de baskı ve kısımlar sürmektedir. Samsun Bakır Kompleksi, Seydişehir, İskenderun Demir Çelik olayları gibi örnekler daha da çoğaltılabilir.

Sermaye çevrelerine verilen teşvik tedbirleri-, vergi iadesi ve sübvansiyonlar, enflasyonu hızlandırmış, iş çevreleri ferahlatılmak istenirken hayat pahalılaşmış, çalışan bütün kesimler geçim sıkıntısına sokulmuştur. Buna karşı memur maaşlarındaki katsayı sabit tutulurken, hayat pahalılığını önlemek, fiyatları sabit tutmak gerekçe olarak gösterilmişse de, tüketim maddelerine zam yine aynı iktidar tarafından ilan edilmiştir.

Bunun içindir ki teknik elemanlar, toplu sözleşme ve grev hakları ile donatılmış sendikal haklarının alınması mücadelesi içindedir. Ancak teknik elemanlar, bu hedefe, önümüzdeki yıllarda da devam edecek uzun ve zorlu mücadelelerden geçerek varılacağına bilincindedirler.

Odamız, çalışmalarında "diğer kitle örgütleriyle ortak hedefler doğrultusunda birlikte hareket" ilkesini benimsemiş ve üst örgütümüz olan TMMOB'deki çalışmalara katkıda bulunmuş, bu çalışmalar sırasında şubelerle tam bir uyum ve eşgüdüm sağlamıştır. Meslek ve üyelerimizin özgül sorunlarından kaynaklanan çalışmalar, genel kurulumuzun önerileri ışığında ve ülke sorunlarıyla bütünselliği gözden kaçırılmadan sürdürülmüş tür,

Bütün bunlar yapılırken üyelerin etkin desteği ve katkısı sağlanmış, gerek odamızın yayın

organı ile gerekse TMMOB Birlik Haberleri kanalı ile çalışmalar çeşitli aşamalarda tabana duyurulmuştur.

Ülke sorunları içinde başta gelen ve odamızın ihtisas alanı içinde bulunan elektrik enerjisi sorunu, güncelliğini koruyor. Dışa bağımlılığı simgeleyen, konuyla ilgili kurumlar arasında eşgüdümü sağlayamayan, teknik elemanını kıyan, doğal kaynakları değerlendiremeyen, doğal kaynakların özvarlığını saptayamayan, imtiyazlı şirketlere göz yuman, elektroteknik makine ve ekipman sanayiini kuramayan, yatırımların iç ve dış finansmanını sağlayamayan, dünya bankasının güdümünde bocalayan ve enerji ajansıya bağımlılığı pekiştirmekten geri kalmayan iktidarlar, bu yapı içinde kalındıkça elektrik enerjisi darboğazından kurtulamayacaklardır.

Elektrik enerjisi sorununun çözülemeyişi, sanayileşmemizi olumsuz yönde etkileyecek, artan işsizler ordusuna her yıl çığ gibi yenilerini ekleyecektir. Elektrik enerjisi halkımızın acil talepleri arasındadır. Ancak bu sorunun çözümü konusunda plan hedeflerine dahi ulaşılamamıştır.

Elektrik enerjisi sorununu bütün boyutları ile bilimsel olarak incelemek, tartışmak ve öneriler geliştirmek amacıyla düzenlenen VII. Teknik Kongrede, sorunlar, basın ve yayın organlarıyla kamuoyuna duyurulmuştur.

Değerli arkadaşlar,

Bir yıllık görev dönemini tamamlayarak huzurunuzda gelmiş bulunuyoruz. Çalışmalarımızın özeti sizlere 21. Dönem Çalışma Raporunda sunmuş bulunmaktayız. Tüm çalışmalarımızda bize yardımcı olan, komisyondalarda görev alan, teknik kongreye tebliğ göndererek katkıda bulunan kurumlara ve üyelerimize burada teşekkür etmeyi borç biliyorum.

Eleştiri ve önerilerinizle katkıda bulunacağınıza inandığım Genel Kurul çalışmalarında sizlere başarılar diler, saygılar sunarım.



çözüm önerileri geliştirme yolundaki çalışmalarının yanı sıra diğer Odalar ve demokratik kuruluşlarla birlikte yürüttüğü çalışmalara değinerek başladı. Konuşmasını, ekonomik ve teknolojik yönden dışa bağımlı olduğumuzu vurgulayarak sürdüren Yüksel Birdal, bunun sonucu olarak, ülkemizdeki sanayileşme ve sözde kalkınma yolundaki her adımın denetim altında tutulduğuna, yatırım yapılacak alanın, yatırım biçiminin ve teknoloji seçiminin uluslararası emperyalist kuruluşların keyfine bırakıldığına; doğal kaynaklarımızın, hammaddelerimizin ve yetişmiş insangücümüzün alabildiğine sömürüldüğüne işaret etti. Konuşmacı, teknik elemanların, haksızlıklara, kısımlara ve baskılara karşı verdikleri mücadelenin süreceğini, bu mücadele sonunda grevli, toplu sözleşmeli sendikal hakların elde edileceğini belirterek sözlerine son verdi.

**FAŞİZME KARŞI MÜCADELEYİ
DİĞER DEMOKRATİK
KURULUŞLARLA BİRLİKTE
YÜRÜTMEK EN ACİL
GÖREVİMİZ OLMALIDIR**

EMO İzmir Şubesi Başkanı Ergun Elgin, ülkemizin en güncel so-

rununun, son günlerde gittikçe yoğunlaştırılan ve yurt düzeyinde yaygınlaştırılan saldırılar olduğunu belirterek başladığı konuşmasında, amacın açık faşizm olduğunu söyledi. Elgin-, konuşmasının son bölümünde, faşist eylemlere karşı mücadele etmenin ve bu mücadeleyi diğer demokratik* kuruluşlarla birlikte yürütmenin Odamızın en acil görevi olduğunu belirtti.

**BAĞIMSIZ TÜRKİYE ÇOK
YAKINDA KURULACAKTIR**

Daha sonra söz alan Ankara Belediye Başkanı Vedat Dalokay, konuşmasının başında Ankara'nın tarihçesini kısaca anlattı. Dalokay, kırsal kesimin yoksullaşması sonucu çarpık bir kentleşmenin doğduğunu, kentleşmenin ise siyasal yapıyı değiştirecek devrimin manivelası olduğunu belirtti. Vedat Dalokay, Ankara'da süt tüketiminin ve yeşil sahaların bölgelere göre dengesiz olarak dağıldığını rakamlarla açıkladı. Dışa bağımlılığımızın nedeninin bugünkü politik yapı olduğunu belirten Dalokay, bağımsız ve güçlü Türkiye'nin çok yakında kurulacağını söyleyerek sözlerine son verdi.

**BASKILARIN, SALDIRILARIN
VE KIYIMLARIN NEDENİ
ÜLKEMİZİN İÇİNDE BULUNDUĞU
EKONOMİK VE POLİTİK
KOŞULLARDIR**

Son olarak söz alan TMMOB Başkanı Teoman Öztürk, geçen dönemin teknik elemanlar için de baskılar, kıyımlar ve saldırılarla dolu bir yıl olduğunu belirterek başladığı konuşmasında, bu uygulamaların nedeninin, ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve politik koşullar olduğunu söyledi. Dışa bağımlı ilişkilerimizin gittikçe pekiştirildiğine değinen Öztürk, "tüm emekçi kesimler gibi, yurtsever teknik elemanlar da bilinçli ve örgütlü olarak buna karşı çıkmaktadırlar" dedi. Teoman Öztürk konuşmasını şu sözlerle bitirdi: "Bizim mücadelemiz sürüyor. Birlik olarak, bu yıl geçtiğimiz yıldan daha güçlüyüz. Bu dönemdeki bütün baskılar, faşist terör, kıyımlar, adam öldürmeye kadar varan saldırılar mücadelemizi engellemeyecek, aksine güçlendirecektir. Ve inanıyoruz ki, biz, yanımızda yurtsever elektrik mühendisleri olduğu halde ve güçle, tüm çalışanların bir parçası olarak, halkın bir parçası olarak, halkımızın bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin emperyalist ilişkileri koparacağı ve Türkiye'nin kaderinin kendi öz kaynaklarına dayanarak Türkiye'de çizileceği günler gelene kadar yılmadan, bunalmadan mücadele edeceğiz."

ELEŞTİRİLER

Konuşmalardan sonra, çalışma raporu ve denetçiler raporu okundu.

Çalışma raporu üzerinde söz alai Kemal Çalışkan, toplum düzeninde, ekonomik ve politik düzende bir takım aksaklıklar olduğunu ileri sürdü; ancak Odanın, hükümetin yanlışlarını düzeltmek yerine kökü dışarıda ideolojilerle uğraştığını iddia etti. Konuşmacı, TÜTED'in Oda ile ilişkisi olmadığı halde, dergilerinin Oda üyelerine gönderilmesinin doğru olmadığını söyledi.

Bekir Keskin de Odanın, öz meselelerine eğilmediğini ileri sürdü ve derginin dilini eleştirdi

Eleştirileri yanıtlamak üzere söz alan Aybars Urgan, iktidarın yaptıklarının, kendi iradesi dışında bir takım yanlışlıklar olarak nitelendirilemeyeceğini; iktidarın, halkın tümünü, belirli bir kesimin ekonomik ve politik çıkarları uğruna baskı altına almaya çalıştığını belirtti.

TEKNİK ELEMANLARIN BİRLİĞİ KAVRAMI AŞILMIŞTIR

TÜTED'in Odayla herhangi bir hukuki bağı olmadığı yolundaki eleştiriyi yanıtlarken Urgan, bu örgütün, birkaç kişinin şu yada bu doğrultudaki düşüncelerinin soyut bir biçimde teknik elemanlara iletme isteğinden doğmadığını, tüm teknik elemanların birlikteliğini ve ekonomik, demokratik haklara kavuşmasını amaçlayan TEKSEN'in geliştirdiği bir birikim üzerinde aynı gereksinmeden doğduğunu belirtti. Aybars Urgan, bugün artık teknik elemanların birliğinin gerektiğinin herkesçe anlaşıldığını, bu kavramın ötesinde, teknik elemanların tüm çalışanlarla birlikte hareket etmesini sağlamaya yönelik çalışmalara girişildiğini vurguladı. Eleştiri yöneltten arkadaşların, ülke ve teknik eleman sorunlarıyla gerçekten ilgileniyor olsalardı Oda çalışmaları ve dergi hakkında daha olumlu fikirlere sahip olacaklarını söyleyen Urgan, konuşmasını şu sözlerle bitirdi: "Olumlu eleştiri yapabilmemenin nesnel temeli, Oda çalışmaları ile sürekli ilgi ve eylensel bağ kurmaktır. Bu bağı kurdukları zaman, '-gerek düşünce, gerek dil planında anlayamadıklarını anlama olanağına kavuşacaklardır."

DEVİRİMCİ GÖRÜŞLERİN BENİMSENMESİ, MÜCADELEMİZİN HAKLILIĞININ VE KİTLELER İÇİNDE TUTTUĞUNUN BİR KANITIDIR

Görüşmeler bölününde son sözü alan Yavuz Çizmeçi, uzun bir süreden beri özel olarak Odalarda, genel olarak da Türkiye'de bir bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi verildiğini, eskiden antiemperyalist özlü önerilere

karşı çıkanların, bugün artık ilerici, devrimci görüşleri benimzediklerini, bununsa bu mücadelenin haklılığının ve kitleler içinde tuttuğunun bir kanıtı olduğunu belirtti. Eleştiri yapan üyelerin oldukça antiemperyalist özlü bir program getirmelerine karşın Odaların siyaset yapmaması gerektiğini ileri sürmelerinin bir yanılı olduğunu söyleyen Çizmeçi, şu görüşlere yer verdi: "Arkadaşlarımız oldukça antiemperyalist özlü bir program getiriyorlar ve ardından 'Odalar siyaset yapmamalıdır', 'iktidarları karşılığın almamalıdır' diyorlar. Oysa şu sosyal gerçeği kabul etmek zorundayız ki, hiçbir olgu siyasetten bağımsız değildir. Burada konuşan her arkadaşımız, eğilimi ne olursa olsun, belli bir ideolojiyi savunmaktadır. Önemli olan, bu ideolojik farkları asgari bir müsterekte, işçi sınıfımızın ve tüm çalışanların çıkarları doğrultusunda birleştirebilmektir."

Konuşmacı, daha sonra, iktidarlara da belirli bir diyalog kurulabileceğini, ancak hakların iktidarlardan istenmesinin söz

konusu edilemeyeceğini, bu hakların, örgütlü mücadele sonunda söke söke alınacağını vurguladı. Yavuz Çizmeçi, konuşmasına şu sözlerle son verdi:

"Bu kongrenin, elektrik mühendislerinin, tüm çalışanların, tüm teknik elemanların sendikal haklarının olduğu, fikir özgürlüğünün ve örgütlenme haklarının olduğu bağımsız ve demokratik bir Türkiye için, sömürünün olmadığı bir Türkiye için teknik elemanlarca verilen örgütlü mücadele doğrultusunda yeni bir adım olacağına gerçekten inanıyorum."

Bu görüşmelerden sonra Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu aklandı ve komisyon raporlarının okunmasına geçildi.

Genel Kurulun açılışında, engelleme girişimlerinde bulunan grubun, kongrenin bu bölümünde de aynı engelleme çabalarına giriştiklerine tanık olundu. Bu grup Başkanlık Divanına olan güvenizliğini bir önerge ile bildirdi. Önergenin oylanarak reddedilmesiyle, bu girişim de sonuçsuz kaldı.

ANKARA ŞUBESİ

Gündemin bu maddesinden sonra seçimlere geçildi. Oy verme işleminden sonra, oy sayımı sırasında dilekler bölümü işlendi. Bu bölümde 22. Genel Kurulda onaylanan yönetmelik değişikliklerine paralel olarak Ankara Şubasının kurulması da karara bağlandı. Oybirliğiyle alınan karara göre Ankara Şubasının kurulmasına ilişkin girişimlerde bulunma yetkisi yeni seçilecek olan yönetim kuruluna verildi.

Genel Kurula yönetimi ele geçirmek, olmazsa kongreyi engellemek üzere gelen MC yanlıları kesin yenilgiyi seçim sonuçlarının açıklanmasıyla aldılar. Bu grup adaylarının aldıkları en yüksek 280 oya karşı, ilerici yurtseverlerin adayları 520 oy alarak önümüzdeki dönemde çalışmak üzere yönetim kuruluna seçildiler. EMO 22. Genel Kurulu bu seçimiyile, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde halkımızın ve tüm demokratik kuruluşların yanında yer aldığını bir kez daha kanıtlamış oldu.

KAPANIŞ BİLDİRİSİ

" faşist tırmanış kitlelerin örgütlü direnişiyle önlenebilir'¹



Demokratik hak ve özgürlükleri yoketme planlarını açıkça ilan ederek yönetime gelen MC iktidarının, her türlü yasadışı olanaktan da yararlanarak emekçi halk kitlelerine ve demokratik güçlere amansızca saldırdığı bir dönemi yaşıyoruz.

MC ortaklığı, emperyalist-kapitalist sistemin güdümünde yıllardır ülkemizi sömüren sermaye sınıfına halka karşı yürütülen ittifak politikasının günümüzdeki yoğunlaşmış biçimidir. Yönetimi ellerinde bulunduran güçlerin mutlak tahakküm özlemiyile hırçınlaşması nedensiz değildir. Ulusal kurtuluş hareketleriyle ve genelde emperyalizmin boyunduruğundaki ülkelerde verilen mücadelelerle dünyada; giderek artan toplumsal muhalefetle" Türkiye'de sermaye düzeni bir bütün olarak sarsılmaktadır. Bunun içindir ki ülkemizin egemen güçleri dışta askeri, politik, ekonomik ittifaklarına sarılmakta, içte kitlelere karşı fiili yıldırma yöntemleri uygulamaktadır. Süregelen kıyımlar, "faili" meçhul cinayetler ve bölgelere göre ağırlaştırılan terör uygulamaları bu faşist tırmanışın kanıtlarıdır. Geleceğin kendisi için çizdiği karanlık tablodan ürken sermayenin, genişleyen toplumsal direnci kırmak, etkisizleştirmek ve faşizme kitle tabanı oluşturmak amacıyla tırmanışını daha da hızlandırmak eğilimi gözlemlemekteyiz.

Özgürlükleri tümenden yoketmeyi amaçlayan faşist tırmanış, kitlelerin örgütlü direnişiyle önlenebilir. Çalışan sınıflara karşı sömürü ağını korumak ve genişletmek için teröre başvurulması, yığınsal muhalefetin örgütlü ve disiplinli bir biçimde geliştirilmesi gereğini zayıflatamaz. Kitlelerin demokratik hareketleri "yasal hakların dahi kullanılmaması" telkinleriyle yavaşlatılmamalı, tam tersine güçlendirilmeli ve yaygınlaştırılmalıdır. Unutmamak gerekir ki tam boy faşizm özlemleri gerçekleştiğinde, sınırlı yasal hakları bile kullanmak olanağı kalmayacaktır.

Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde, genel kurulumuz, çalışanların bir parçası olan elektrik mühendisleriyle birlikte tüm demokratik güçler için aşağıda sıralanan taleplerin önceliğini koruduğu görüşündedir:

- Sermayenin sözcüleri bugüne dek meslek örgütlerinin kendi uzmanlık konularıyla ilgilenmediğini, soyutlamalarla yetindiklerini iddia etmişlerdir. Aslında bu, ülke gerçeklerinden kalkan bilimsel önerilere sırt çevirmek için ileri sürülen bir bahanedir. Odamızın elektrik enerjisi sorununa ilişkin çalışmaları dikkate alınmadan, ulusal enerji politikasının geliştirilmesi mümkün olmayacaktır.

- Meslek örgütlerinin ve bu arada Odamızın ileri sürdüğü mesleki, ekonomik ve toplumsal öneriler göz önüne alınmalı; dışa bağımlı enerji politikasına, yerli ve yabancı tekeli sermayenin çıkarlarına uygun düşen yatırımlara karşı durulmalıdır.

- Kamu kesimindeki teknik elemanları da kapsayan memur kıyımına son verilmelidir.

- Tekelci sermaye kesiminin yararına kullanılan MEYAK kesintileri, sahiplerine iade edilmelidir.

- Enflasyonist gidişten daha az zarara uğramaları sağlamak ve mesleki açıdan ağırlıklarının kayabilmeleri için, teknik elemanların, grev ve toplu sözleşmeyle donatılmış sendikal hakları tanınmalıdır.

- Teknik elemanlarla birlikte tüm memurların sendikal özgürlükler için mücadele ettiği bir ortamda, yüzbinlerce işçiyi memur yapmayı amaçlayan girişimler durdurulmalıdır.

- Yargı bağımsızlığını zedeleyerek tabii hakim ilkesine aykırı düştüğü Anayasa Mahkemesi ve yetkili uzmanlarca açıklanan Devlet Güvenlik Mahkemeleri kaldırılmalıdır.

Çalışanlara baskı, terör ve kıyımdan başka birşey getirmeyen, can güvenliğini ortadan kaldıran, halkımızı olağan dışı tedbirlerle tehdit eden MC iktidarının demokratik yoldan değiştirilmesi, işçiden yana, köylüden, memurdan, teknik elemandan ve genel olarak tüm halkımızdan yana bir iktidar için verilen mücadelede olumlu bir adım olacaktır.

EMO 22. GENEL KURUL

secim sonuçları

Odamız 22.Genel Kurulunda yapılan seçimlerin sonuçlarını ve adayların aldığı oyların sayısını aşağıda veriyoruz.

EMO YÖNETİM KURULU: (AŞİL)

Aybars ünğan	522	Nafi Atilla	280
Teoman Alptürk	522	Suat Yüksek	280
Mahmut Kurtulmaz	520	Kemal Çalışkan	260
Doğan Anakök	520	Özer Ravanoğlu	250
Abdülkadir Kahraman	520	Ahmet Şerbetçi	249
Bekir Özgirgin	519	Ali Zor	249
Oğuz Kırımkan	518	Bekir Keskin	247

EMO DENETLEME KURULU: (AŞİL)

Nadir Kibar	511	Hakkı Yıldız	236
Hayri Koca	509	Hüseyin Nadir	236
Tarık Reyhan	508	Fevzi Pirlepeli	235

TMMOB YÖNETİM KURULU*

Bekir Özgirgin	504	Ayhan Erkan	234
Aybars Ünğan	502	Naci Tuncer	233
Abdülkadir Kahraman	502	Ahmet Kaşıkçı	233

TMMOB DENETLEME KURULU:

Lütfü Akkan	498	Rafet Korkmaz	220
İlker Löker	494	Ertuş Çapçı	214

yeni yönetim kuruldu
göre* bölümü yaptı

ODA BAŞKANLIĞINA
AYBARS UNĞAN
GETİRİLDİ

22.Genel Kurul tarafından seçilen yeni Yönetim Kurulu, görev bölümünü aşağıdaki biçimde yapmıştır.

Aybars Ünğan, Başkan
Abdülkadir Kahraman, Başkan Yrd.
Bekir Özgirgin, Yazman
Mahmut Kurtulmaz, Sayman
Teoman Alptürk, ttye
Doğan Anakök, Üye
Oğuz Kırımkan, Üye